PAGE

УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «26» июля 2024 года                                                                                 № 20/103
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области
О внесении изменений в состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Уржумского сельского поселения, утвержденную решением Уржумской сельской Думы от 27.09.2013 № 8/58
В соответствии с Федеральным законом от 17.09.2009 № 172- ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Уржумского сельского поселения, утвержденный решением Уржумской сельской Думы от 27.09.2013 № 8/58 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Уржумского сельского поселения Платунову Л.А.
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                    О.М. Неганова
Глава Уржумского

сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова

Приложение № 1

к решению    Уржумской

сельской    Думы

от 26.07.2024 №     20/103   о
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Уржумского сельского поселения и их проектов

Председатель Комиссии:

- Платунова Любовь Анатольевна – глава Уржумского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии:

- Курочкина Елена Александровна – заведующий отделом
Секретарь Комиссии:

- Мальцева Надежда Владимировна – ведущий специалист, юрисконсульт
Члены Комиссии:

- Неганова Ольга Михайловна – депутат Уржумской сельской Думы

- Стяжкина Наталья Владимировна – врио директора МКУК «Русско-Тимкинский СДК» (по согласованию)
- Зорина Елена Борисовна – председатель контрольно-счетной комиссии администрации Уржумского муниципального района Кировской области (по согласованию)